ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 июля 2014 г. № 87

	О награждении Премией Главы Петропавловск – Камчатского городского округа обучающихся  общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей Петропавловск-Камчатского городского округа по итогам 2013-2014 учебного года

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2014 № 188-нд «О порядке и условиях награждения Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей Петропавловск-Камчатского городского округа» и на основании решения Комиссии по награждению Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей Петропавловск-Камчатского городского округа по итогам 2013-2014 учебного года:
1.1. обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций в размере 5 базовых ставок согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2.  обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций в размере 20 базовых ставок согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3. обучающихся муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей в размере 5 базовых ставок согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа обеспечить реализацию пункта 1 настоящего постановления в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств Петропавловск-Камчатского городского округа на 2014 год.
3.  Направить настоящее постановление в газету «Град Петра и Павла» для официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

К.Г. Слыщенко

Приложение 1
к постановлению Главы
Петропавловск - Камчатского
городского округа
от 03.07.2014 г. № 87

МАОУ «Средняя школа № 1»
	1.
	Островская Ангелина
	4 В класс

	2.
	Гуцало Ксения
	4 В класс

	3.
4.
	Иштуганова Валерия
Щепин Андрей
	5 А класс
5 В класс

	5.
	Мародудов Роман
	5 Б класс

	6.
	Мамыкин Иван
	5 Б класс

	7.
	Цыбуленко Алина
	9 Б класс

	8.
	Хайрулина Аселя
	9 Б класс

	9.
	Кутузова Анна
	11 А класс

МБОУ «Средняя школа № 2»
	10.
	Давыдова Дарья
	4 Б класс

	11.
	Кусакина Евгения
	6 А класс

	12.
	Жиглова Анна
	9 А класс

	13.
	Лопушанский Денис
	11 А класс

МАОУ «Средняя школа № 3»
	14.
	Перенко Владислав
	3 Б класс

	15.
	Куропатина Ольга
	5 Б класс

	16.
	Чернова Полина
	6 Б класс

	17.
	Скорихин Олег
	8 А класс

	18.
19.
20.
	Осичкина Елена
Казакова Ярослава
Сусликов Дмитрий
	9 А класс
10 А класс
9 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 4»
	21.
	Акимова Ирина
	2 А класс

	22.
	Верина Софья
	7 А класс

	23.
	Андросов Валерий
	8 А класс

	24.
	Будасова Мария
	11 А класс

МБОУ «Основная школа № 5»
	25.
	Дышлевский Максим
	2 А класс

	26.
	Мартюхова Ирина
	7 А класс

МБОУ «Основная школа № 6»
	27.
	Решетникова Анастасия
	3 А класс

	28.
	Ильченко Руслан
	5 А класс

	29.
	Блудшев Артём
	7 А класс

МБОУ «Средняя школа № 7»
	30.
	Силкина Анна
	4 Б класс

	31.
	Гридасов Александр
	4 Б класс

	32.
	Кожемяка Полина
	4 А класс

	33.
	Алиферова Варвара
	5 Б класс

	34.
	Андреева Варвара
	5 А класс

	35.
	Руденко Сергей
	6 Б класс

	36.
	Винокурова Арина
	7 А класс

	37.
	Астракова Валерия
	8 А класс

	38.
	Соколова Екатерина
	9 А класс

	39.
	Грищенкова Анна
	9 Б класс

	40.
41.
	Павлецова Галина
Толкачева Екатерина
	9 А класс
10 Б класс

МАОУ «Средняя школа № 8»
	42.
	Бардаш Леонид
	4 Б класс

	43.
	Кисель Евгений
	6 Б класс

	44.
	Никитенко Валерий
	7 Б класс

	45.
46.
47.
	Евтин Иван
Жичкина Анастасия
Комарова Валерия
	8 Б класс
8 Б класс
8 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 9»
	48.
	Гайворонская Карина
	3 А класс

	49.
	Фролова Елизавета
	5 А класс

	50.
	Казиметова Альбина
	5 Б класс

	51.
	Андрианова Анастасия
	8 А класс

	52.
	Пяткова Мария
	10 А класс

МБОУ «Средняя школа № 10»
	53.
	Збарацкая Вера
	4 Б класс

	54.
	Аликина Ольга
	4 Б класс

	55.
	Дашевский Сергей
	5 А класс

	56.
	Романова Мария
	5 В класс

	57.
	ШпаковВладислав
	7 Б класс

	58.
	Самуйленкова Галина
	7 Б класс

	59.
60.
	Пушилин Арсений
Смышляев Владимир
	11 А класс
11 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 11»
	61.
	Губчак Милена
	4 В класс

	62.
	Шлыкова Алиса
	4 Б класс

	63.
	Балалаев Юрий
	8 Б класс

	64.
	Комарова Юлия
	5 А класс

	65.
	Домрачева Полина
	5 В класс

	66.
	Латыпова Эвелина
	5 В класс

	67.
	Ведякина Кристина
	6 А класс

	68.
	Шляхова Александра
	6 А класс

	69.
70.
	Светачев Василий
Лысенко Ольга
	10 А класс
10 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 12»
	71.
	Иванова Елизавета
	3 А класс

	72.
	Гладышев Дмитрий
	5 А класс

	73.
	Чучва Антон
	7 А класс

	74.
75.

	Стрюкова Дарья
Перевозчикова Алина

	8 А класс
9 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 15»
	76.
	Оброкова Екатерина
	5 А класс

	77.
	Гусев Матвей
	4 А класс

	78.
	Полетаев Константин
	6 А класс

	79.
80.
81.
	Литвинова Ксения
Ретюнина Юлия
Скурихина Ирина
	6 Б класс
9 Б класс
7 А класс

МБОУ «Вечерняя (сменная) школа № 16»
	82.
	Винникова Анна
	9 В класс

МБОУ «Средняя школа № 17»
	83.
	Анкушев Сергей
	7 Б класс

	84.
	Верховова Валерия
	11 А класс

	85.
	Найдюк Виктория
	11 А класс

	86.
	Пустовой Антон
	11 А класс

	87.
	Христенко Алина
	4 Б класс

	88.
	Швец Артём
	7 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 20»
	89.
	Качурина Анна
	4 Б класс

	90.
	Шамои Чичана
	6 Б класс

	91.
	Цеховская Екатерина
	7 Б класс

	92.
	Форманюк Алина
	8 А класс

	93.
94.
	Урбаева Валерия
Гардецкий Олег
	9 Б класс
11 А класс

МБОУ «Лицей № 21»
	95.
96.
	Трунина Ксения
Цьомкал Марина
	10 А класс
9 А класс

МАОУ «Средняя школа № 24»
	97.
	Анохина Елена
	11 А класс

	98.
	Антипова Виктория
	9 Б класс

	99.
	Бабай Анастасия
	11 А класс

	100.
	Демуро Татьяна
	10 А класс

	101.
	Пашенцева Юлия
	11 А класс

	102.
	Мартынов Александр
	10 А класс

	103.
	Пресняков Дмитрий
	9 В класс

	104.
105.
106.
	Крайникова Лада
Тишкина Дарья
Чикина Дарина
	9 Б класс
10 А класс
4 В класс

МБОУ «Средняя школа № 26»
	107.
	Геращенко Елизавета
	4 А класс

	108.
	Буряк Ольга
	5 Б класс

	109.
	Морозова Екатерина
	8 А класс

	110.
	Волкова Дарина
	9 А класс

	111.
112.
	Жукова Екатерина
Розанова Карина
	10 А класс
10 А класс

МАОУ «Средняя школа № 27»
	113.
	Ворончихина Елизавета
	4 В класс

	114.
	Алейник Роман
	4 Б класс

	115.
116.
	Мальцева Анастасия
Сергеева Софья
	5 А класс
6 А класс

	117.
	Шевцов Александр
	7 А класс

	118.
	Андрианова Анастасия
	8 В класс

	119.
	Гневуш Александра
	8 В класс

	120.

	Ленюк Ольга
	11 А класс

МАОУ «Средняя школа № 28»
	121.
	Кузема Арина
	3 А класс

	122.
	Мельничук Софья
	3 А класс

	123.
	Фахрутдинова Валерия
	4 Б класс

	124.
	Кожинова Татьяна
	5 Б класс

	125.
126.
127.
128.
	Матасов Виктор
Петрова Екатерина
Суховая Юлия
Телюков Никита
	7 А класс
8 Б класс
9 А класс
9 Б класс

МАОУ «Средняя школа № 30»
	129.
	Гаршина Ангелина
	4 Б класс

	130.
	Назарова Алина
	4 Б класс

	131.
	Шубина Софья
	4 Б класс

	132.
	Жаворонкова Валерия
	5 А класс

	133.
	Мангу Вероника
	5 А класс

	134.
	Попадюк Владислава
	5 А класс

	135.
	Внукова Алёна
	5 Б класс

	136.
	Крылов Ярослав
	7 В класс

	137.
138.
139.

	Чинякова Елизавета
Ульянова Диана
Соколовский Илья
	9 А класс
11 А класс
11 А класс

МАОУ «Средняя школа № 31»
	140.
	Бегутова Мария
	3 А класс

	141.
	Реутова Полина
	6 А класс

	142.
	Сковень Глафира
	8 А класс

	143.
	Виноградова Анна
	9 А класс

	144.
	Рыжков Александр
	10 А класс

МБОУ «Основная школа № 32»
	145.
	Деменков Павел
	2 А класс

	146.
	Киселева Анастасия
	5 А класс

МАОУ «Средняя школа № 33»
	147.
	Постникова Полина
	4 А класс

	148.
	Рябцев Олег
	4 Б класс

	149.
	Русанов Глеб
	4 Б класс

	150.
	Комендровская Ольга
	4 Б класс

	151.
	Зеленский Богдан
	5 Г класс

	152.
	Новичкова Анастасия
	7 Б класс

	153.
	Грохотов Владислав
	7 Б-2 класс

	154.
	Шахматова Евгения
	7 Б-2 класс

	155.
	Бутяева Алина
	9 В-1 класс

	156.
	Кофтина Виктория
	9 Б класс

	157.
	Берецкая Татьяна
	9 Б класс

	158.
	Голбур Алина
	9 Б класс

	159.
	Калдаева Алла
	9 Б класс

	160.
161.
162.
	Терехова Анна
Филатова Анастасия
Пендрикова Ольга
	10 А класс
10 Б класс
11 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 34»
	163.
	 Ищук Анна
	5 А класс

	164.
	Титова Ирина
	10 А класс

	165.
	Шиганкова Анна
	10 А класс

	166.
167.
	Бабушок Никита
Закирничная Анастасия
	11 А класс
11 А класс

	168.
	Рыжкова Юлия
	11 А класс

МБОУ «Средняя школа № 35»
	169.
	Медведева Софья
	2 Б класс

	170.
	Реук Татьяна
	5 А класс

	171.
	Громов Данил
	6 Б класс

	172.
173.
	Челышкова Ксения
Шейнина Евгения
	7 А  класс
7 А класс

МАОУ «Средняя школа № 36»
	174.
	Чернышев Максим
	4 А класс

	175.
	Сокольников Илья
	3 А класс

	176.
	Сокольникова Ольга
	3 А класс

	177.
	Жданов Артём
	7 А класс

	178.
	Шабаев Сергей
	7 А класс

	179.
	Меньшова Мария
	7 А класс

	180.
	Князева Елизавета
	6 А класс

	181.
	Морозова Алина
	6 А класс

	182.
	Юриков Александр
	11 А класс

	183.
	Космачева Яна
	11 А класс

	184.
185.
186.
187.
	Ковалева Виктория
Щербина Александра
Грандо Надежда
Садовникова Мария
	7 А класс
7 Б класс
7 А класс
7 В класс

МБОУ «Основная школа № 37»
	188.
189.
	Черканова Дарина
Ли Валерия
	5 класс
9 класс

МАОУ «Гимназия № 39»
	190.
191.
	Гавриков Артём
Рябинина Валькирия
	3 А класс
4 А класс

	192.
	Красильников Иван
	3 Б класс

	193.
	Шишкова Дарья
	5 Г класс

	194.
	Захаренко Алёна
	6 Б класс

	195.
	Левина Ольга
	6 Г класс

	196.
	Гартман Леонид
	6 Г класс

	197.
	Шмигельская Наталья
	8 В класс

	198.
	Шарипов Ринат
	9 Б класс

	199.
	Уткина Кристина
	9 В класс

	200.
	Янсон Максим
	10 Б класс

	201.
202.
	Чумак Герман
Попова Виолетта
	11 Б класс
11 А класс

МБОУ «Средняя школа № 40»
	203.
	Сафронова Алина
	3 А класс

	204.
	Самойлова Лада
	3 Б класс

	205.
	Богатырева Татьяна
	5 А класс

	206.
	Сергеева Анастасия
	5 А класс

	207.
	Чеглакова Диана
	5 Б класс

	208.
209.
210.
211.
212.
	Паньшина Полина
Наумова Екатерина
Пацевич Яна
Бин Эмма
Евстратов Виталий
	6 Б класс
6 А класс
6 А класс
10 А класс
10 А класс

МБОУ «Средняя школа № 41»
	213.
	Парышева Екатерина
	4 А класс

	214.
	Ламзова Валерия
	9 А класс

МАОУ «Средняя школа № 42»
	215.
216.
	Кашедов Артём
Шилов Глеб
	6 А класс
7 Б класс

	217.
	Сафронов Данил
	7 В класс

	218.
	Соломатин Владимир
	10 И класс

	219.
	Карпенко Алексей
	8 Б класс

	220.
	Шарафуттидонова Алина
	4 Б класс

	221.
	Барышева Ирина
	9 Б класс

	222.
	Басинских Семён
	9 Б класс

	223.
	Воробьёва Ольга
	9 Б класс

	224.
	Евтушенко Антон
	9 Б класс

	225.
	Еськова Анастасия
	9 В класс

	226.
227.
228.
229.
	Лысова Елизавета
Речкалова Дарья
Шеховцов Никита
Тимошина Анастасия
	9 Б класс
9 В класс
9 В класс
9 В класс

МАОУ «Средняя школа № 43»
	230.
	Белоусов Егор
	2 А класс

	231.
	Старикова Кристина
	3 Б класс

	232.
	Гребенникова Александра
	7 Б класс

	233.
	Межлумян Ева
	5 Б класс

	234.
	Соколова Ирина
	10 А класс

	235.
236.
237.
	Васильева Дарья
Руднева Наталья
Усатова Евгения
	7 Б класс
9 Б класс
10 А класс

МАОУ «Средняя школа № 45»
	238.
	Семёнов Павел
	5 Б класс

	239.
	Левинца Дарья
	5 А класс

	240.
	Степченко София
	4 А класс

	241.
	Курдесов Владимир
	6 А класс

	242.
	Лаптева Валерия
	7 А класс

	243.
	Рубан Кристина
	4 Б класс

	244.
	Колесникова Екатерина
	5 А класс

	245.
246.
	Куширова Анна
Непомнящая Полина
	4 Б класс
4 Б класс

МБОУ «Лицей № 46»
	247.
	Ходасевич Максим
	8 Б класс

	248.
	Черёмухина Ирина
	9 А класс

	249.
	Пинчук Владислав
	10 ИТ класс

МАОУ «Начальная школа – детский сад № 52»
	250.
	Ганюта Людмила
	4 А класс

Приложение 2
к постановлению Главы
Петропавловск - Камчатского
городского округа
от 03.07.2014 г. № 87

МБОУ «Основная школа № 6»
	1.
	Жукова Юлия
	7 А класс

	2.
3.
4.
5.
	Кузютина Виктория
Соловьёва Маргарита
Васильева Анастасия
Манькова Дарья
	7 А класс
7 А класс
7 А класс
7 А класс

МБОУ «Средняя школа № 10»
	6.
	Борисенко Игорь
	7 А класс

	7.
	Самуйленкова Галина
	7 Б класс

	8.
	Иващенко Виктория
	7 Б класс

	9.
10.
	Федорова Алина
Лобанов Алексей
	8 Б класс
9 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 17»
	11.
	Шишко Ирина
	9 А класс

	12.
	Кондратьева Ольга
	9 А класс

МАОУ «Средняя школа № 33»
	13.
	Трусова Анастасия
	10 Б класс

	МБОУ «Средняя школа № 35»

	14.    Назарько Александра
	7 А класс

	15.    Шошкин Олег
	11 класс

МАОУ «Гимназия № 39»
	16.
	Лапшов Денис
	10 Б класс

	17.
	Янсон Максим
	10 Б класс

	18.
	Квитко Анастасия
	10 Б класс

	19.
	Потапова Дарья
	10 Б класс

МАОУ «Средняя школа № 42»
	20.
	Жиманов Никита
	8 Б класс

МБОУ «Средняя школа № 41»
	21.
	Ламзова Валерия
	9  класс

МБОУ «Лицей № 46»
	22.
	Попов Алексей
	7 класс

	23.
24.
25.
26.
	Савченко Александра
Амбрасовская Екатерина
Мироманова Наталья
Климчук Владимир
	7 класс
7 класс
9 класс
10 класс

Приложение 3
к постановлению Главы
Петропавловск - Камчатского
городского округа
от 03.07.2014 г. № 87

МБОУ ДОД «Школа юных литературных дарований»
	1.
2.
3.
4.
	Дедов Игорь
Забегаева Марина
Корниенко Евгения
Кожевникова Полина

[bookmark: _GoBack]
МБОУ ДОД «Дом детского творчества «Юность»
	5.
6.
	Терещенко Александра
Задорожняя Владлена

	7.
	Терещенко Алина

	8.
	Парнак Иван

	9.
	Шевелёва Анастасия

	10.
11.
12.

	Рослая Кристина
Микова София
Козлова Арина

МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы»
	13.
	Ровчаков Артём

	14.
	Смирнова Дарья

	15.
	Ковалёва Екатерина

	16.
	Чазова Анастасия

	17.
	Самсонова Ксения

	18.
	Степанова Анастасия

	19.
20.
	Будник Ольга
Сизых Анна

МБОУ ДОД «Станция юных техников»
	21.
22.
23.
	Басалаева Ксения
Запличный Никита
Лебедев Игорь

МБОУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа № 1»
	24.
	Богданова Наталья

	25.
	Комендровская Ольга

	26.
27.
28.
	Ефимова Анастасия
Алексеева Ангелина
Ярызько Арина

МАОУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа № 2»
	29.
	Безручко Арина

	30.
	Соколова Светлана

	31.
	Султанова Эльвира

	32.
	Гонза Александр

	33.
	Балашова Анастасия

	34.
35.
	Белгородский Леонид
Боровых Семён

МБОУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа № 3»
	36.
	Рясный Павел

	37.
	Щукин Анатолий

	38.
39.

	Илюшников Илья
Пак Пётр

МБОУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа № 4»
	40.
	Волкова Дарина

МОУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа № 5»
	41.
	Гладышев Александр

	42.
	Стефановский Максим

	43.
44.
45.
	Давидович Денис
Быков Владислав
Михайлов Евгений

МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1»
	46.
	Пашков Матвей

МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 3»
	47.
	Перенко Вячеслав

МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 4»
	48.
49.
	Шашина Виолетта
Фёдорова Мария

МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 5
	50.
51.
	Красникова Дарья
Федоровская Анна

МАОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 6»
	52.
	Зинченко Владислав

	53.
54.
55.
	Ксенофонтова Василина
Линикова Маргарита
Дмитриева Елена

МАОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 7»
	56.
57.
	Копылова Станислава
Морозова Юлия

МАОУ ДОД «Детская художественная школа»
	58.
	Рыжкова Дарья

	59.
	Бурминская Кристина

	60.
	Чернова Полина

image1.png